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B  SELETUSKIRI 
 

1 Üldosa 
1.1 Detailplaneeringu koostamise alused ja lähtedokumendid 

Detailplaneeringu koostamise aluseks olevad korraldused ja määrused 

 Alutaguse valla jäätmehoolduseeskiri. 
  „Ehitise tehniliste andmete loetelu ja arvestamise alused“ Majandus ja 

taristuministri 05.06.2015 määrus nr 57.  
 „Ehitisele esitatavad tuleohutusnõuded“ Siseministri 07.04.2017 määrus nr 17. 
  Ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 11.12.2018 määrus nr 63 „Hoone 

energiatõhususe miinimumnõuded“. 

Arvestamisele kuuluvad seadused ja EVS standardid 

 Planeerimisseadus; 
 Looduskaitseseadus; 
 Ehitusseadustik; 
 EVS 809-1:2002 Kuritegevuse ennetamine, Linnaplaneerimine ja Arhitektuur. Osa 

1: Linnaplaneerimine; 
 EVS 843:2016 Linnatänavad; 
 EVS 812-6:2012/A1:2013 – Ehitiste tuleohutus. Osa 6. Tuletõrje veevarustus; 
 EVS 812-7:2018– Ehitiste tuleohutus. Osa 7. Ehitistele esitatavad 

tuleohutusnõuded. 

Arvestamisele kuuluvad planeeringud ja dokumendid 

 Alutaguse valla üldplaneering (kehtestatud Alutaguse Vallavolikogu 29.10.2020 
otsusega nr 285); 

 Alutaguse valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava 2020-2032 
(kinnitatud Alutaguse Vallavolikogu 30.01.2020 määrusega nr 122); 

 Paadisadama kinnistu detailplaneering (kehtestatud Alajõe Vallavolikogu 
09.06.2017 otsusega nr 17); 

 Vasknarva sadama projekt (OÜ Corson, töö 1904). 

Teostatud uuringud ja geodeetiline alusplaan 

 Geodeetiline mõõdistamine: teostas Desmantes OÜ, mõõdistamine teostatud 
20.10.2018. Koordinaadid L-EST 97, kõrgused EH2000 süsteemis. 

1.2 Detailplaneeringu koostamise eesmärk 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Alutaguse vallas, Vasknarva külas, Muuli tee 8 
kinnistule ehitusõiguse ja hoonestusala määramine äri- ja abihoone ning väikesadama rajatiste 
ehitamiseks. 
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2 Olemasolev olukord 
2.1 Kruntide omanikud ja maakasutuse sihtotstarve 

 Muuli tee 8 kinnistu,  katastriüksuse tunnusega 12201:002:0720 omanikuks on Kolmas 
Muul OÜ. Krundi suuruseks on 1759 m2. Maakasutuse sihtotstarve on 100% ärimaa.  

2.2 Olemasoleva olukorra iseloomustus 

Planeeritav 0,2 ha suurune maa-ala paikneb Vasknarva küla kaguosas. Ala piirneb põhjast 
Muuli teega, lõunast munitsipaalomandis oleva Vahesaare kinnistuga, mille puhul on valdavalt 
tegemist veealaga, mis on ühendatud Narva jõega. Vahesaare kinnistul asuv kanal ei ole Narva 
jõe looduslik osa. Vasknarva sadama akvatoorium on lisatud 2022.aastal Narva jõe osaks ning 
seetõttu jääb ulatub planeeringualale akvatooriumist tulenev kalda piiranguvöönd ja osaliselt 
ehituskeeluvöönd. 

Reljeef on tasane, kallakuga Narva jõe poole, absoluutkõrgused on vahemikus 29,49 – 31,68. 
Planeeritav maa-ala on valdavalt kaetud erineva tihedusega võsastunud metsaga ning osaliselt 
rohumaaga.  

2.3 Üldplaneering ning teised planeeringud 

Alutaguse valla üldplaneering 

Alutaguse vallavolikogu 29. oktoobri 2020 otsusega nr 285 kehtestati Alutaguse valla 
üldplaneering. Hetkel on Muuli tee 8 kinnistu maakasutuse sihtotstarve maakatastris ärimaa. 
Üldplaneeringu kohane maakasutuse juhtotstarve on sadama maa-ala. Detailplaneeringuga 
säilib krundil valdavas enamuses (60% ulatuses) olemasolev ärimaa sihtotstarve ning 
kõrvalsihtotstarbena (40% ulatuses) üldplaneeringukohane sadama maa sihtotstarve. 
Detailplaneering on kooskõlas kehtiva üldplaneeringuga. 

Planeeritava maa-ala naabruses kehtestatud detailplaneeringud 

Vasknarva küla, Paadisadama kinnistu ja selle lähiala detailplaneering (kehtestatud Alajõe 
Vallavolikogu otsusega 09.06.2017 nr 20). Paadisadama detailplaneeringuga määrati ehitusõigus 
sadamale, sadamarajatistele ja muudele tehnilistele rajatistele (mastid, majakad jne). 
Detailplaneeringuga nähti ette akvatooriumi süvendamist, sissesõidukanali rajamist koos 
kaldakindlustusega, kai, slipi ja ujuvsildade paigaldamist.  
 

2.4 Planeeritava maa-ala kontaktvööndi funktsionaalsed seosed 
Planeeritav ala asub Vasknarva küla kaguosas Muuli tee ääres.  
 
Vahetusläheduses asub Paadisadama kinnistu, kus asub Vasknarva sadam. Vasknarva sadamas 
pakutakse komplektset sadamateenust alates slipi kasutamisest kuni pürgimis-võimaluse ja 
tanklani. Seega ei ole otstarbekas samu teenuseid planeeringualale kavandada. 
 
Vasknarva küla on hoonestatud valdavalt 2-korruseliste eramutega. Viimistlusmaterjalina on 
kasutatud nii puitu, tellist, kui ka krohvitud pinda. Ka stiililiselt on hooned küllalt erinevad – 
viilkatustega puitviimistlusega suvilatüüpi majade vahele eksivad modernsemad elamud. 
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Planeeringu kontaktvööndis asuvate Vasknarva küla hoonestatud elamumaa kruntide keskmine 
suurus on 1000 kuni 2000 m2 jäädes orienteeruvalt samasse mõõtu kui planeeritava kinnistu 
suurus (väikseima elamumaa krundi suurus planeeringu kontaktvööndis on 520 m2). 

3 Planeeringulahendus 

3.1 Kavandatav tegevus 

Planeeringuga määratakse krundile ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendatakse 
tehnovarustus ning seatakse keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 
Kavandatava hoone võimalikud funktsioonid: 

 Ärihoone (Ruumide rent, toitlustus, majutus, tualett, dušš, saun, pood jne) 
 Teenused, mis on vajalikud sadama funktsioneerimiseks 
 Vaatetorn, vaateplatvorm 

 
Planeeringulahendusega kavandatakse lammutada olemasolev abihoone. 
Krundile kavandatakse rajada ujuvkai 20 sildumiskohaga hobipaatidele. Kai projekteeritakse 
L-elementidest. Kai pikkus on kavandatud 45m ning sügavus kai ees 1,8 meetrit. Kai pinna 
kõrgusmärk on +1,0 (+) kai kõrval tekkivad nõlvad kindlustatakse allpool veepiiri 
graniitkividega. 
 

3.2 Krundijaotus 

Planeeritava krundi POS 1 suurus ei muutu.  
 

Arhitektuursed nõuded 

Hoone tuleb projekteerida detailplaneeringuga ette antud hoonestusalale üldjuhul ida-lääne 
suunaliselt. Hoone asukoha valikul tuleb arvestada vaadetega. Terrassi on lubatud ehitada 
hoonestusalast väljapoole.  

 Krundi täisehitus: maksimaalselt 28% 
 Hoone korruselisus: kuni 3 korrust 
 Hoone maksimaalne kõrgus maapinnast:  8 m 
 Katusetüüp: Katused võib rajada nii viiluga ja kahepoolse kaldega kui ka lamekatusena. 
 Tulepüsivusklass: minimaalselt TP2; 
 Hoone kõrvale on ettenähtud terrassi rajamine, pindalaga 60 m2. Terrass ulatub osaliselt 

konsoolina veekogu kohale. 
 Sorteeritud jäätmete konteinerite paigutatakse kavandava hoone mahtu. 

Hoonete välisviimistlus 

Projekteeritav hoone peab olema lihtsa ja selge vormikäsitlusega. Hoone fassaadil ei ole lubatud 
kasutada imiteerivaid materjale. Hoone välisviimistluse värvi ja materjali valik peab 
moodustama ühtse terviklahenduse. 
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Seinte põhiliseks välisviimistlusematerjaliks on lubatud kasutada puitu, krohvi ja puhasvuugiga 
laotud tellismüüritist. Kinnistu piires ei tohi kasutada rohkem kui kahte erinevat tellisetüüpi. 
Puitviimistluses on lubatud hööveldatud rõhtne laudvooderdus ja/või hööveldatud või 
hööveldamata püstine laudvooderdus. Puitseinad peavad olema värvitud. Hoone seinavärvid 
peavad olema kas heledad või kontrastiprintsiibil – tumeda tellisseina või krohvipinna puhul 
heledad puitpinnad ja heleda tellisseina või krohvipinna puhul tumedad puitpinnad. 

Sokli viimistluses on lubatud kasutada betooni, krohvi, looduslikku kivi ning tsementkiud/-laast 
plaati. 

Katusekattematerjaliks on lubatud kasutada katusekivi, lainelised tsementkiud-, 
bituumenplaadid või katuseplekk toonidega must, hall, tumepruun, antiik. Katusetarvikud 
peavad sobituma hoone fassaadilahendusega, soovituslikult katusekattematerjaliga samas 
toonis või kuumtsingitud terasest. Korstnate väljaulatuv osa valmistada sama tüüpselt, mis on 
lubatud kasutada välisseintes. Korstnapits katta vihmaveesüsteemiga sama plekiga. 

Lubatud on nii kivist kui ka puidust konstruktsiooniga trepid ja terrassid. Kivist trepi ja terrassi 
sokkel peab olema samasugune kui hoonel, trepiastmed ja made kaetud looduskivist või 
pesubetoonist astmeplaatidega või puidust astmetega ja laudisega. 

Kavandatud kruntide ehitusõigus 

Detailplaneeringuga määratud ehitusõigus on esitatud tabelina põhijoonisel. 

POS 1 
Planeeringu sihtotstarve: 60% kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa (ÄK) ja 40% 
sadama maa (LS) 
Katastri sihtotstarve on 60% ärimaa ja 40% tootmismaa 
 
Hoonete arv krundil 1  
Hoone lubatud kõrgus maapinnast on 8,0 meetrit 
Lubatud korruselisus 3 
Hoonealune pind 200…500 m2 
Planeeritava krundi täisehituse protsent on 28%  
Planeeritud parkimiskohtade arv 7. 
Kinnistule piirdeid ei rajata (heki rajamine on lubatud).  

Enne projekteerimist tuleb kavandatud hoonete ja teede all määrata ehitusgeoloogilised 
tingimused ja põhjavee tase. LKS § 38 lõike 5 kohaselt ei laiene ehituskeeld detailplaneeringuga 
kavandatud sadamaehitisele ja veeliiklusrajatisele ning tehnovõrgule ja -rajatisele. Kavandatav 
terrass jääb ehituskeeluvööndist välja. 

Planeeringuga nähakse ette hoone ja teede ning kailiini tõstmine kuni kõrgusmärgini +31,4, et 
vältida veetõusust tulenevat võimalikku üleujutust. 

Hoone ehitusprojektis tuleb kajastada ehitustööde ajal vajalike ajutiste ehitiste paiknemine 
(ehitussoojakud, konteinertüüpi rajatised). Ajutised ehitised on lubatud püstitada vaid 
ehitustegevuse ajaks ning juhul kui on väljastatud põhihoone ehitusluba. 
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3.3 Keskkonnakaitse, haljastus ja heakord 

Keskkonnakaitse 

Samaaegselt Paadisadama detailplaneeringu koostamisega viidi läbi ka keskkonnamõju 
strateegiline eelhindamine (KSH) (koostanud Akranel OÜ), mis on Keskkonnaameti poolt 
heaks kiidetud. KSH tulemusel leiti, et planeeringuga kavandatud tegevused ei tekita 
keskkonnale ohtlikku keskkonnamõju. Arvestades KSH eelhinnangu tulemusi jättis Alutaguse 
Vallavalitus oma 19.09.2021 korraldusega nr 467 Muuli tee 8 kinnistu detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata. 
 
Kokkuvõte eelhinnangust 
 
Planeeritav tegevus järgib maakasutuslikult valla üldplaneeringu põhimõtteid (perspektiivsete 
veeliiklusvõimaluste parendamise osas). Hetkel on vastav kinnistu ärimaa sihtotstarbega, seega 
ei oleks ka olemasoleva maakasutuse muutus oluline. Muuli tee 8 kinnistu arendus täiendaks 
piirkonda, kuhu on juba rajamisel Vasknarva sadama kompleks (aadressil Paadisadama 
(12201:002:0456). DP edasine menetlus ja võimalik hilisem rakendamine toetab muuhulgas 
asumi sotsiaal-majandusliku arengut, mis omakorda võimaldaks veelgi paremini esile tõsta ka 
kultuurilisi väärtusi, mida paikkonnas (ptk 2) leidub üsna kontsentreeritult. 
Sadamaala arendus, vastavas asupaigas, ei oma täiendavaid negatiivseid mõjusid maastikule, 
mullale ja pinnasele ning ka õhule ja kliimale. 
Arvestades kavandatava tegevuse iseloomu ja paikkonda, siis ei saa pidada tõenäoliseks 
negatiivseid mõjusid veestikule. KSH eelhinnang seab veekeskkonnas teostatavatele töödele 
järgnevad tingimused: 

 Veekeskkonnas teostatavad tööde puhul arvestada piirkonnas esinevate kalade 
kudeperioodiga, seega sobiv aeg tööde teostamiseks on juuni keskpaigast oktoobrini.  

 Veeala põhja puhastamist läbi viia Narva jõest isoleeritult (kasutada ujuvkardinat) ning 
madalveeperioodil.  

 Lokaalsetes töötsoonides, veetaseme alandamisel, kasutada vastavates töötsoonides ka 
veetõkketamme (nt kummipaisud; http://www.hydroseal.ee/, 2021) või nt liivakotte.  

 Veekeskkonnast väljatud pinnase tahenemisala äärtesse paigutada 
killustikust/geotekstiilist tõke vältimaks heljumi sattumist veekeskkonda. Ümber 
ladestusala võib paikneda ka kruusafiltri vöönd.  

 Tagada kasutatava tehnika valve ka töövälisel perioodil ning varuda reostustõrje 
vahendid. Seadmete hooldus, plaanilised kui ka avariiremondid ja tehnilised 
ülevaatused teostada selleks ettenähtud alal ning järgida Veeseaduses kehtestatud 
nõudeid.  

 Jäätmed sorteerida, nõuete kohaselt koguda ja üle anda vastavat jäätmeluba omavale 
ettevõttele.  

 
Meetmetega seonduvad seiresuunised:  

 Veekeskkonnas toimuvate tööde ajaks paigaldada vette mõõtelatt, millelt fikseerida 
veetase vähemalt 2 korda päevas. Visuaalse vaatluse põhjal teha sama-aegselt märge ka 
õli- ja kütuselekete puudumise või ilmnemise osas.  

 Tagada töötsoonide eraldamiseks kasutatavate vahendite (nt ujuvkardin, kruusafiltrid 
vms) igapäevane hooldus ja toimimine.  

 Veekeskkonnas toimuvate tööde aeg - juuni keskpaik kuni oktoober.  
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 Tehnika - valve, tehnika hoolduskohad ning korrad ja reostustõrje vahendite olemasolu 
fikseerida igapäevaselt.  

 Jäätmeteke ja korraldus - fikseerida igapäevaselt, koos üleandmisdokumentatsiooniga 
(asjakohasele ettevõttele), selle tegevuse toimumisel.  

 Veekvaliteedi seire (veekeskkonnas toimuvate tööde ajal) - seirepunktide asetus peab 
olema esinduslik, täpsed asupaigad määrata lähtuvalt määrusest Proovivõtumeetodid.  

 Veekvaliteedi seire (veekeskkonnas toimuvate tööde ajal) - seire sagedus, vähemalt 
enne tööde alustamist, tööde teostamise perioodil (vähemalt kord kuus, stabiilisete 
ilmastikuolude korral) ja lõpetamisel ning sellele järgneval kahel kvartalil (minimaalselt 
kord kvartalis). Proovidest analüüsida, vähemalt heljuvainet, üldlämmastikku ja-
fosforit.  

 
Tegemist on ühe ca 0,2 h suuruse kinnistu arendusega, mis koostoimes Vasknarva sadama 
arendusega ei oma paikkonnale olulisi mõjusid inimese tervisele ning heaolule va ehitusaegne 
müra. Eelnevast tulenevalt - mürahäiringute vältimiseks on mõistlik rasketehnikaga tehtavad 
tööd lõpetada kell 19.00 (st sellised tööd peatatud 19.00 - 7.00) ja soovitav on töid mitte teha 
nädalavahetusel ning riiklikel pühadel. 
KSH eelhinnangu protsessis ei tuvastatud olulise negatiivse mõju eelduseid kaitstavatele 
loodusobjektidele ja Natura 2000 võrgustiku alale 
Eelhinnang seab järgneva tingimuse:  
väike-konnarohi - läbi viia aktuaalse kasvukoha kaardistamine ja märgistamine (enne 
ehitustegevust) ning liigieksperdi abil määrata vajadusel ala hooldustingimused, soodustamaks 
täiendavalt elupaiga pikaajalisust ja terviklikkust.  
 
Planeeringuala maakasutuse sihtotstarve on valdavalt ärimaa, üldplaneeringut ei muudeta ning 
ei kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevusi, mis on loetletud KeHJS § 6 lõigetes 1 ja 2. 
Detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, st näiteks 
tootmistegevust, ulatusliku elamupiirkonna rajamist ega muud olulise keskkonnamõjuga tegevust, 
millega kaasneks olemasoleva piirkonna keskkonnaseisundi kahjustamist, sh vee, pinnase, õhu, 
saastatust, olulist jäätmetekke ja mürataseme suurendamist. 
 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 3 lõike 1 
kohaselt hinnatakse keskkonnamõju kui kavandatav tegevus toob kaasa eeldatavalt olulise 
keskkonnamõju. KeHJS § 6 lõike 1 punkti 17 alusel on olulise keskkonnamõjuga tegevus veekogu 
süvendamine alates pinnase mahust 500 m3 ja veekogusse tahkete ainete uputamine alates ainete 
mahust 500 m3. Kai rajatakse kanali äärde, mis ei ole looduslikult Narva jõe osa.  

Planeeringualast lõuna poole jääv kanal on ühendatud Narva jõega, kuid ei ole Narva jõe looduslik 
osa. Planeeringu ala jääb Narva jõe piirangu vööndisse ja osaliselt ehituskeelu vööndisse.  

Keskkonnaregistri kaitstavate loodusobjektide nimistu kohaselt III kategooria kaitsealuse liigi 
tiigikonna (Pelophylax lessonae) leiukoht. Planeeringuga kavandatu rakendumisel peab säilitama 
elukeskkond. 
 
Säilitamisel peab arvestama, et lisaks vee-eluviisile talvituvad tiigikonnad maismaal, kaevates 
selleks endale pehmesse kaldaäärsesse pinnasesse uru. Seega on elukeskkonna säilitamisel oluline 
tagada pehmete kaldaäärte säilimine.  
 
Kuigi planeeringuga kavandatu kohaselt osa rannajoont piiratakse betoonelementidega, tekib 
sadama lõunaküljel tiigikonnale potentsiaalseid uusi elupaiga leidmine kohti.  
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Käesoleva planeeringuga kavandatavad tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ehitusaegsed, 
nende ulatus piirneb peamiselt planeeringualaga ning avariiolukordade esinemise tõenäosus on 
väga väike, kui detailplaneeringu elluviimisel arvestatakse detailplaneeringu ja ehitusprojektide 
tingimusi ning õigusaktide nõudeid. 
 
Planeeringuga kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade 
taastumisvõime ületamist, sest planeeringu elluviimisega ei kaasne olulist mõju looduskeskkonnale, 
sh planeeringualaga piirnevale elamupiirkonnale. Detailplaneeringu elluviimisega ei avaldata 
olulist mõju kõrghaljastusele, sest planeeringuga likvideeritakse peamiselt väheväärtuslikku 
madalhaljastust ja kõrghaljastus puudub. Detailplaneeringuga nähakse ette madalhaljastuse 
rajamine kinnistule. Detailplaneeringuga kavandatava tegevusega ei kahjustata inimeste tervist, 
heaolu, vara ega kultuuripärandit. Detailplaneeringualal ei ole tuvastatud planeeringu koostamisel 
keskkonda saastavaid objekte ega jääkreostust, mistõttu ei ole eeldada ka olulist pinnase või vee 
reostust, mis seaks piirangud edasisele ehitustegevusele. Detailplaneeringuga kavandatava 
tegevusega ei kaasne olulisel määral soojuse, kiirguse ega lõhna teket, vähest valgusreostust tekib 
sise- ja välisvalgustusest ja sõidukite tuledest, vibratsiooni võib esineda ehitustööde ajal, samuti on 
tavapärasest suuremas koguses jäätmeteke seotud ehitustöödega, mille käigus jäätmed käideldakse 
vastavalt nõuetele. Kõik ehitustööd peavad toimuma konkreetse projekti alusel ja tööde käigus 
tuleb kinni pidada kehtivatest tööohutuse, tuletõrje- ja tervisekaitsenõuetest. 
 
Nõuetekohase ja heast tavast lähtuva ehitustegevuse korraldamisel planeeringualal ei teki olulisi 
õhukaitsealaseid probleeme. Samuti ei ole ehitustöödel antud alalt olulist õhu saasteohtu 
naaberaladele. 
 
Krundile kavandatakse rajada ujuvkai 20 sildumiskohaga hobipaatidele. Kai projekteeritakse L-
elementidest. Kai pikkus on kavandatud 45m ning sügavus kai ees 1,8 meetrit. Kai pinna 
kõrgusmärk on +1,0 (+) kai kõrval tekkivad nõlvad kindlustatakse allpool veepiiri graniitkividega. 
Paadiühenduse säilitamiseks Narva jõega on vajalik kanali puhastamine kogunenud setetest. 
 

Radoon 

Tuginedes Eesti pinnase radooniriski ja looduskiirguse atlases välja toodud uurimustele paikneb 
kinnistu madala riskiga alas, kus radooni tase pinnaseõhus jääb vahemikku 0-10 kBq/m³ kohta.  

Haljastus 

Planeeritavale maa-alale ei ole vajalik rajada täiendavat kõrghaljastust. Krundi lõuna- ja 
põhjapoolsele küljele on kavandatud rajada madalhaljastus (hekk).  

Jäätmekäitlus 

Alutaguse valla haldusterritooriumil määrab jäätmehoolduse korra kõikidele juriidilistele ja 
füüsilistele isikutele Alutaguse valla jäätmehoolduseeskiri. 

Ehitusjäätmete nõuetekohaseks käitlemiseks on vajalik ehitusjäätmete käitlemise kava 
koostamine ehitusprojekti koosseisus ning edasine aruandluse kohustus. Ehitustööde teostaja 
on kohustatud vältima objektilt prahi jms sattumist väljapoole planeeritavat maa-ala. Kinnistu 
reostamisel või risustamisel on vastutav isik kohustatud reostuse viivitamatult puhastama. 
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Taaskasutatavad jäätmed tuleb koguda liikide kaupa omaette mahutitesse. Võimaluse korral ja 
kui see osutub otstarbekaks, on soovitatav koguda eraldi klaas-, metall ja plasttaara ning teised 
jäätmeliigid. Taaskasutatavad jäätmed tuleb paigutada eraldi selleks ette nähtud mahutitesse. 
Olmeprügi konteinerid on vajalik paigutada krundi territooriumile. Prügikonteinerite 
paiknemine lahendatakse hoone mahus. Koht, kus mahutid asuvad, peab olema küllaldaselt 
valgustatud. Paigaldatavad väiksemad prügikastid peavad olema kinnistu piires ühte tüüpi ja 
värvi. 

3.4 Tänavavõrk ja liikluskorraldus 

Planeeringualale pääseb otse Muuli teelt, kuhu pääseb Sõrenetsi teelt. Muuli tee laiuseks on 3 
m, mis vajab laiendamist ning rekonstrueerimist, kui Vasknarva sadam välja ehitatakse. Muuli 
tee laiendamist ei lahendata käesoleva detailplaneeringu käigus. 

Planeeringuala juurdepääsutee Muuli teelt materjaliks on planeeritud killustik, mille võib 
osaliselt katta sillutiskiviga ja peene graniidisõelmega. Parkimisalad võivad olla samuti 
sillutiskivi kattega. 

Parkimine kinnistul on ette nähtud krundisiseselt. Kinnistule on kavandatud seitse 
parkimiskohta. Täpne parkimislahendus antakse projekteerimise staadiumis. 

Ehitusprojekti koostamise käigus määrata kavandatud hoonete ja teede all ehitusgeoloogilised 
tingimused ja põhjavee tase. 

3.5 Tehnovõrgud ja rajatised 
 

Veevarustus 

Veevarustus lahendatakse Vasknarva külasse kavandatava ühisveevärgi puurkaevu baasil. 
Kavandatud hoone veetarbimiseks on arvestatud maksimaalselt 0,4 l/s. Liitumispunkt asub 
krundi piiril. 

Planeeritud torustike asukohad täpsustada ehitusprojektide koostamisel. 

Reoveekanalisatsioon 

Planeeringualale on kavandatud reoveepumpla, millest pumbatakse reovesi Vasknarva 
kanalisatsioonivõrku. Liitumispunkt asub krundi piiril. 

Drenaaž, sademeveed 

Katustelt tulev vesi tuleb juhtida hoonetest eemale ja juhtida kanalisse. Vältida tuleb 
sademevete juhtimist naaberkinnistutele. 

Elektrivarustus 

Planeeringule on väljastatud Elektrilevi tehnilised tingimused nr 320079. Planeeritava ala 
varustamine elektriga toimub olemasolevast õhuliinimastist. Krundi elektriga varustamiseks 
ehitab Elektrilevi OÜ maakaabelliini mööda Muuli tee 8 kinnistu piiril asuva liitumiskilbini. 



Osaühing Corson töö nr. 1905    
Muuli tee 8 detailplaneering 

12 
 

Tarbija rajab vastavalt oma vajadusele vastava liini liitumiskilbist elektripaigaldise peakilpi. 
Liitumispunkt Jaotusvõrguga on liitumiskilbis tarbija toitekaabli klemmidel.  

Võrguühenduse läbilaskevõime on 3x25 A ja toitepinge 0,4kV. 

 Projekteeritavate hoonete elektrivarustuse jaoks tuleb tellida teenusepakkujalt uued 
tehnilised tingimused ning projekt nendega kooskõlastada.  

 Elektrienergia saamiseks tuleb esitada liitumistaotlus Elektrilevi OÜ-le, sõlmida 
liitumisleping ja tasuda liitumistasu. Lepingu sõlmimiseks pöörduda Elektrilevi OÜ 
liitumisspetsialisti poole (elektrilevi.ee). Pingestamine on lubatav pärast elektripaigaldise 
kasutuselevõtu teatise esitamist Elektrilevi OÜ-le. Tööde teostamisel tuleb lähtuda 
liinirajatiste kaitsevööndis tegutsemise eeskirjast. 

 Hoone projektide tööjoonised kooskõlastada OÜ Elektrileviga täiendavalt. 
 Territooriumi valgustuse jaoks koostatakse eraldi elektriprojekt.  

Küte 

Hoone kütmiseks kasutatakse maakütet, õhksoojuspumpa, elektrit või tahket kütust (puiduküte, 
pelletiküte jt). Vedelkütuse kasutamine on ebasoovitav seoses võimaliku keskkonnaohu tõttu 
kütuse mahutitesse pumpamisel. 
Maakütte kasutamisel on võimalik kasutada soojuspuurauke. 

Alternatiivne energia 

Hoonete energiatõhususe tõstmiseks on soovitatav kasutada päikesepaneele ja/või -
kollektoreid. 

3.6 Tuleohutusnõuded 
 
Planeeringus lähtutakse Siseministri 07.04.2017 määrusest nr 17. „Ehitisele esitatavad 
tuleohutusnõuded“  

Planeeritava ala tuleohutus on kavandatud vastavalt standarditele: 

EVS 812-6:2012/A1:2013 – Ehitiste tuleohutus. Osa 6. Tuletõrje veevarustus 

EVS 812-7:2018– Ehitiste tuleohutus. Osa 7. Ehitistele esitatavad tuleohutusnõuded. 

Kõigi hoonete madalaim tulepüsivuse klass on TP2, kasutusviis IV ja vähim kaugus 
naaberkruntidel asuvate ehitiste vahel on 8 m. Lubatud on ehitada ka kõrgema klassiga hooneid, 
täpne hoonete lahendus antakse ehitusprojektide koostamisel.  

Tuletõrjeveevarustuse planeerimise aluseks on võetud Eesti standard EVS 812-6-2012 „Ehitise 
tuleohutus. Osa 6: Tuletõrje veevarustus“. Lähtudes hoonete kasutusviisist ja piirpindalast on 
arvestuslik tuletõrjevee vajadus 10 l/s 3h jooksul.  

Tulekustutusvesi saadakse Vasknarva sadamasse projekteeritud tuletõrje kuivhüdrandist 
(planeeringualast ca 120 m kaugusel). Hüdrandi veevõtu ots on projekteeritud sügavamale kui 
jää alumine piir, seega on tagatud tuletõrje kustutusveevõtt kuivhüdrandist min. 10 l/s enam kui 
3 tunni vältel. Kuivhüdrandi asukoht on näidatud kontaktvööndi joonisel.  
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3.7 Kitsendused ja servituudid 

Kitsendused puuduvad. 

Nähakse ette servituut elektri kaabelliinile 1 m kaabli keskteljest ja 2 m liitumiskilbist.  
 

3.8 Kuritegevuse riske vähendavad nõuded 

Teatud liiki kuritegusid on võimalik vähendada, muutes kuriteo sooritamise võimalusi 
planeeritud ja rajatud keskkonnas. Planeeringus on arvestatud asjakohaste kuritegevuse 
ennetamise standardiga. 

Planeering, arhitektuur ja suunaviidad annavad inimestele tunde, et nad on piirkonnas 
teretulnud, suurendavad omaniku- ja kontrollitunnet ning vähendavad seega kuriteohirmu. 
Tagumiste juurdepääsude, samuti umbsoppide vältimine kujunduses ning murdvaraste jaoks 
ligipääsetavate uste ja akende turvalisemaks muutmine vähendab sissemurdmise riski. 
Eraautode parkimine vahetult hoonete ees või kobaratena paigutatud väikese pindalaga 
parkimisplatsidel tõstavad omaniku- ja kontrollitunnet ning vähendavad autodega seotud 
kuritegevuse sagedust. 

Välisruumi kavandamisel on arvestatud erinevaid kuritegevust vähendavaid meetmeid.  

Oluliseks on seatud: 

 hooneesise ja sissepääsude hea valgustatus; 
 planeeritava ala korrashoid; 
 ühistegevusse (nt korrastus- ja koristustööd) kogukonna kaasamine. Kohalike kalurite 

koostöö omakorda soodustab kogukonna vastavate väärtushinnangute ja -seoste 
kujunemist ja tugevnemist, vähendab anonüümsust ja sellest tingitud väärkäitumist; 

 maa-alal võimalikult suurema nähtavuse tagamine; 
 reaalselt toimiva järelevalve tagamine; 
 vastupidavate ja kvaliteetsete materjalide kasutamine (pingid, prügikastid, märgid) ja 

inventari kindel kinnitamine; 
 kindlate parkimisalade piiritlemine. 
 konkreetsed ja selgelt eristatavad juurdepääsud ning liikumisteed. 

3.9 Detailplaneeringu elluviimise kava 

Detailplaneering rakendub vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ja õigusaktidele. Krundi 
ehitusõigus realiseeritakse krundi omaniku poolt.  

Kui Vasknarva sadama ja ühisveevärgi puurkaevu rajamine toimub hiljem, kui käesoleva 
planeeringu realiseerumine, võib kavandatavad hoones vajaminevat vett tuua kohale tsisterniga 
ja reovett koguda ajutisse kogumismahutisse. 

Ühendus elektrisüsteemiga ehitatakse vastavalt kehtivatele õigusaktidele ning kokkuleppel 
tehnovõrgu valdajaga. 
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Esimeses etapis toimub maapinna tõstmine ja servade kindlustamine. 

Täiendavalt on detailplaneeringuala ehitamisel järgmised tingimused:  

 Enne konkreetse hoone kasutuselevõttu peavad kindlasti olemas olema asjassepuutuvad 
juurdepääsuteed ning tehnovõrgud ja -rajatised. 
 Elektrivarustuse tagamiseks vajaliku ehitusprojekti koostamise  aluseks on 
asjassepuutuva võrguteenuse osutaja asjakohased teenuse osutamiseks vajalikud nõuded. 
 Planeeringu realiseerimisega ei tohi kolmandatele osapooltele põhjustada kahjusid.  
 


